„ 26.— „25. — Gundisalvo archiepiscopo Compostellano. Indulget,

ut ipse pro recuperandis juribus ecclesie sue exulans possit recipere

quasdam decimas. 122 p. 175 A2
. 995

„ 26.— 25. — Archiepiscopo Eboracensi. Transmittitur ei palleum.

152 p. 183 A
2 . 996

„ 26.— 25. — Eectori marchie Anconitane. Corripitur pro quibus-

dam excessibus officialium ipsius, qui questui inhiare videbantur.

43, 44 p. 78 Bj. 997

1280.

Jan. 16. Eome. Bertoldo de filiis Ursi Eomaniole potestati. Ut paci Flo-

rentinorum studeat pro qua ad ipsum a papa transmittitur magister
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Sitlridus, a quo multa aadiet circa pape volutatem. — „Esset sicut

nosti". XVII. kal. Febir. 3 p. 87 B
2

. cf. P. 21,672. 998

(Jan.16.) (Ronie.) Latino Ostiensi et Velletrensi episcopo apost. sedis le-

gato. Ut suspenso ad tempus negotio j)acis Florentinorum
,
quam

tractabat, transferat se Bononiam pro tractanda pace Bononiensi.

— Incipit ut supra. 4 p. 88 B
2

. 999

(„ 16.) („) Instructio tradita Siffirido, qui mittitur pro dicta pace

Bononiensi. — „ln nomine domini. Amen." 5 p. 88 B
2 . 1000

„ 18. „ P. 21,672: In e. m. universis de parte Lambertatiorum

1 p. 86 B
2 . 1001

„ -•!. „ Paulo episcopo Tripolitano. Ut pacem Rudolphi regis

Romanorum cum Carolo rege Sicilie ad linem perducendam curet.

Incipit ut supra (P. 21,673). 8 p. 90 B
2

. 1002

„ 23. „ Carolo regi Sicilie. De eadem pace, pro qua ejus nuntios

accepit. Ut supra. 9 p. 91 B
2

. 1003

„ 23. „ Carolo priinogenito Caroli principis Salernitani primo-

geniti Caroli regis Sicilie et Clementie nate Rudolphi regis Roma-
norum. Hortatur eos, ut pro pace inter Rodulphum regem Roma-
norum et Carolum Sicilie regem matrimonium invicem contrahant

et dispensat super sponsalibus alias contractis inter dictam Clemen-

tiam et Andream, germanum regis Ungarie. — „Ferventissimo".

X. kal. Febr. 10 p. 91 B
2 . cf. etiam P. 21,726. 1004

„ 26. „ Latino Ostiensi et Velletrensi episcopo. Ut festinet suc-

currere Bononiensibus. — „ Casu Bononiensi ". VII. kal. Febr. 6

p. 89 B
2 . 1005

„ 31. Rome apud s. Petrum. Abbati s. Salvatoris Alatrini. Ut in-

quirat contra Gregorium episcopum Verulanum, libidinis et aliorum

criminum ditiamatuin et eum Romam citet. — „Ex parte". II. kal.

Febr. 3 p. 229 A
4

. 1006

Febr.20. „ Magistro et conventui domus militie Templi Jerosolymi-

tani. Quod frater de Broet, ab ipsis ad papam transmissus ad expo-

nendum statum terre sancte, ab ipso papa ad regem Castelle desti-